מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אמגד עאצי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דיאנה דובז'יק

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד ירון דוד

גזר דין

רקע וכתב האישום

1. הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן בת"פ 41926-01-17 בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין,
לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב- 1952 (להלן: "החוק"), בכך ששהה ביום 15.12.16 בעיר

רחובות מבלי שיש בידו היתר לכך.

2. כן הודה הנאשם בעובדות כתב האישום בת"פ 48226-12-13 בעבירות כדלקמן (להלן: "התיק המצורף"):

א. כניסה לישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק.

תשכ"א- חדש), (נוסח התעבורה לפקודת 10(א) סעיף לפי עבירה רישיון, ללא מנועי רכב נהיגת ב.

ככל שישנה הפקדה באחד התיקים ניתן יהיה לקזז ממנה את הקנס בכפוף להעדר מניעה חוקית אחרת.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מהעבירות בהן הורשע. ההתחייבות תיחתם עוד
היום. לא תיתחם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 7 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ח, 09 אפריל 2018, במעמד הצדדים.